様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日

喬木村長　様
[bookmark: _GoBack]【申請者】
	（住所または所在地）

	（申請者氏名／法人は名称と代表者氏名）

	連絡先
	氏名

	電話

	Mail

喬木村創業支援事業補助金交付申請書

喬木村創業支援事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、補助金の交付を下記のとおり申請します。

記

１　創業予定業種

２　創業予定日　　　　　　　年　　　月　　　日

３　創業場所（予定）　　喬木村　　　　　　番地

４　関係書類

(１)　創業計画書又は収支計画書
(２)　納税証明書（申請者が納税義務を有する市区町村の発行するもの）
(３)　暴力団関係者でない旨の誓約書（様式第１号の２）
(４)　住民票の写し（申請者が個人である場合に限る。）
(５)　特定創業支援等事業による支援を受けたことの証明（様式第１号の３）
(６)　開業後申請する場合は法人登記事項証明書又は税務署に提出した開業届出書の写し
(７)　その他村長が必要と認める書類

様式第１（第６条関係）

創　業　計　画　書

１）事業概要
	事業概要

２）創業計画
	番号
	計　　　　画

	実施項目・内容
	実施時期

様式第１の２号（第６条関係）
　　年　　月　　日

喬木村長

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印

誓　約　書

喬木村創業支援事業補助金の申請にあたり、下記のとおり誓約します。

記

１　申請内容に一切の虚偽はありません。

２　申請内容の虚偽または錯誤等により、交付の要件に該当しないことが判明した場合は、給付金を返還します。

３　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団および同条第６号に規定する暴力団員ではありません。また、前項の暴力団および暴力団員と関係を有していません。